

عدم برخورد با قانون شکنان؛ بزرگترین نقصان مدیریت کرونا



وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات مدیریتی از روزهای ابتدایی شیوع کرونا در کشور گفت: در حالی که ایران شفاف‌ترین آمار از کرونا را ارائه می‌کند اما همواره در مواردی مانند عدم برخورد با ناقضان پروتکل‌های بهداشتی با نقصان روبرو هستیم. دکتر سعید نمکی در مراسم تجلیل از شهدای عرصه سلامت ناجا، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و تشکر از فرمانده نیروی انتظامی گفت: مدت‌ها است که می‌خواهم برای دستپوشی یکایک این نیروها بایام که در این ایام در کنار بنده به ...

صفحه (۴)
دو شنبه ۲۸ مهر ۱۳۹۹ * ۱۹ اکتبر ۲۰۲۰ * ۲ ربیع الاول ۱۴۴۲

روزنامه مردم

شرایط کرونا در کشور اسف بار است

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: شرایط کرونا در کشور اسفبار است و دیگر هیچ تخت خالی در بیمارستان‌ها وجود ندارد. مسعود مردانی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار حوزه سلامت ایرنا افزود: در شرایط کنونی وضعیت کشور از لحاظ همه گیری کرونا نامطلوب است و باید تمهیدات اساسی برای مقابله با موج سوم این ویروس اندیشیده شود. وی با بیان اینکه تجمعات و سفرهای غیر ضروری بر اوج ابتلا به کرونا و مرگ و ...

صفحه (۴)

سال چهاردهم * شماره ۲۷۲۳ * ۴ صفحه * ۱۰۰۰ تومان

تعامل نزدیک مدافعان سلامت و امنیت؛ ضرورت مبارزه با کرونا است

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران با تاکید بر ضرورت همکاری نزدیک کادر بهداشت و درمان و نیروی انتظامی، تعامل مدافعان سلامت و مدافعان امنیت را راهبردی ضروری در مسیر مبارزه با کرونا عنوان کرد.

به گزارش روز یکشنبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی در مراسم تجلیل از شهدای سلامت ناجا گفت: نیروی انتظامی قبل از اینکه یک نیروی نظامی باشد، یک نظام اجتماعی است. رابطه مهرورزانه امروز نیروی انتظامی با آحاد شهروندان را مثال زدنیست.

زالی در این مراسم که در ستاد فرماندهی انتظامی استان تهران برگزار شد دستبایی به چنین سطحی از سرمایه اجتماعی در بین مردم را ستودنی و نیروی انتظامی را کانون اطمینان بخش و امنیت بخش برای آحاد اجتماعی توصیف کرد.

زالی با تاکید بر اهمیت انکار ناشدنی مسئله کرونا در وضعیت فعلی کشور، توفیق حکمرانی را در گروی نحوه مدیریت بیماری کرونا دانست. وی با بیان اینکه امروزه در دنیا نوع رویکرد نسبت به مدیریت بیماری کرونا به عنوان یکی از شاخص‌های حکمرانی مطرح است، به مرور نحوه مشارکت نیروی انتظامی در مدیریت بیماری کرونا از روزهای نخست شیوع بیماری تا کنون پرداخت.

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران با اشاره به نقش موثر نیروی انتظامی در مبارزه با قاچاق و احتکار اقلام بهداشتی و تجهیزات حفاظتی همچون ماسک، الکل، گان و به ویژه در هفته‌های نخست شیوع بیماری، فایده آمدن بر مبارزه با قاچاق را موهون اقتدار نیروی انتظامی دانست.

زالی با اشاره به نقش موثر نیروی انتظامی در مدیریت سفرهای نوروزی، مدیریت تجمعات ۱۳ فروردین و اجرای طرح فاصله گذاری اجتماعی و نظارت بر ارائه خدمات عمومی و همچنین مشاغل از منظر رعایت پروتکل‌های بهداشتی، گفت: نیروی انتظامی در شهر تهران تمام امکانات درمانی و بهداشتی خود را در اختیار ستاد مقابله با کرونای استان ...

آزیر خطر کرونا در بویراحمد کشیده شد

وضعیت قرمز به بحران رسید



فرمانده انتظامی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد:

کاهش ۳۰ درصدی تصادفات منجر به فوت استان طی یکسال اخیر

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تصادفات منجر به فوت این استان طی یک سال اخیر ۳۰ درصد کاهش یافت. سرهنگ کی قباد مصطفایی صبح روز یکشنبه ۲۷ مهر ماه در مراسم صبحگاه نیروی انتظامی استان به مناسبت هفته نیروی انتظامی ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، افزود: به دلیل تقارن با عزاداری‌های ماه صفر تاخیر دو هفته‌ای در برگزاری هفته نیروی انتظامی را داشته ایم. این هفته با ۲۴ عنوان اصلی برگزار ...

آخرین مهلت دریافت تسهیلات کروناپی در استان اعلام شد

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: بستر های لازم برای ارائه تسهیلات کرونایی در استان فراهم است و با توجه به محدودیت زمانی جذب، متقاضیان باید از امروز در فرصتی ۲۲ ساعته نسبت به دریافت آن اقدام کنند. حشمت الله صمیمی اظهار داشت: در پی شیوع بیماری کرونا در کشور تعداد زیادی از کسب و کارها خسارت دیدند و به منظور کمک به این واحدهای تولیدی این تسهیلات به استان اختصاص یافته است. وی افزود: دولت همواره حامی تولیدکنندگان است و انتظار می رود افراد هرچه سریع تر برای دریافت این تسهیلات اقدام کرده و از این مزایا بهره مند شوند. معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: علی رغم تأخیرهای بسیار و برپایی نشست‌های متعدد با دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های استان در خصوص روند جذب این تسهیلات به مشاغل آسیب دیده در استان، آن گونه که انتظار ...

بارش‌های امسال در کهگیلویه و بویراحمد با تاخیر آغاز می‌شود

معاونت هواشناسی استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: بارش‌های امسال در این استان با تاخیر آغاز می‌شود.



مراجعه برای سقط درمانی در کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافت



شیوع افسردگی در آسایشگاه‌های سالمدان

معاونت بهداشتی استان کهگیلویه و بویراحمد اعلام کرد: شیوع افسردگی در آسایشگاه‌های سالمدان افزایش یافته است.

قوه قضاییه ضامن قراردادهای بانک‌ها با سود بیش از نرخ مصوب بانک مرکزی نمی‌شود



رئیس قوه قضاییه در پاسخ به سخنان یکی از اعضای کمیسیون قضائی مجلس درباره تصمیم جدید قوه قضاییه مبنی بر عدم رسیدگی به دعاوی بانکی فراتر از نرخ مصوب بانکی گفت: ملاک ما برای میزان نرخ سود وام‌ها، آن چیزی است که بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار می‌گوید. اگر بانک‌ها بخواهند بدون هماهنگی بانک مرکزی و شورای پول و اعتبار، مبلغی برای سود خود تعیین کنند، دیگر دستگاه قضا ضامن اجرای آن نخواهد بود.

به گزارش ایرنا از اداره کل روابط عمومی قوه قضاییه، حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی روز یکشنبه (یکشنبه) در دیدار با رئیس و اعضای کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شورای اسلامی، با ابراز خشنودی از تشکیل کمیسیون حقوقی قضائی مجلس اظهار داشت: امیدواریم این مدتی که برای تشکیل کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس از دست رفته است، با همت و پیگیری اعضای این کمیسیون جبران شود.

وی با تاکید بر لزوم ایجاد ارتباط وثیق دستگاه قضایی با کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس افزود: اولویت‌بندی طرح‌ها و لوایح حقوقی و قضایی در مجلس از ضرورت‌های کار کمیسیون است. به عنوان مثال ما مدت‌هاست که نواقص لایحه شوراهای حل اختلاف را رفع کرده ایم اما این لایحه همچنان در کمیسیون لوایح دولت در انتظار بررسی است، البته به ما نوید داده اند که این لایحه به زودی به صحن دولت برود.

رئیس با اشاره به استجازه اخیر رهبر معظم انقلاب درباره برگزاری دادگاه‌های اخلاقی کلان در امور اقتصادی کشور گفت: ما می‌خواهیم قبل از آنکه زمان استجازه از مقام معظم رهبری در خصوص برگزاری دادگاه‌های جرائم اقتصادی به پایان برسد، این تصمیم مجلس است.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به آمادگی حداکثری قوه قضاییه برای تعامل با مجلس و به طور خاص کمیسیون حقوقی قضایی اظهار داشت: کمیسیون

ششم توسعه ۳۶ حکم برای قوه قضاییه وجود دارد و ما هر ۳۶ حکم را در یک و نیم سال گذشته فعال کرده ایم. به عنوان نمونه سند امنیت قضایی که اخیراً ابلاغ شد، یکی از تکالیف برنامه ششم توسعه است که اجرایی شد.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از صحبت‌های خود به قانون ثبت اموال مسئولان در سامانه طراحی شده برای منظور اشاره کرد و گفت: ثبت اموال مسئولان باید همچنان با جدیت دنبال شود. البته در این مورد استفساریه‌ای در اواخر مجلس سابق داشتیم و سوالات و ابهاماتی را در آن استفساریه مطرح کردیم. کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس با پاسخگویی به این استفساریه می‌تواند کمک قابل توجهی به اجرای بهتر ثبت اموال مسئولان در سامانه انجام دهد.

رئیس با بیان اینکه دستگاه قضا یک دستگاه حاکمیتی است نه یک دستگاه درآمدی که شرکت داشته باشد و کار اقتصادی انجام دهد، گفت: بنده مجاز نمی‌دانم که قوه قضاییه هیچ درآمدی جز درآمدهایی که قانون تعیین کرده داشته باشد و باید صددرصد بودجه دستگاه قضا توسط دولت تامین شود.

رئیس دستگاه قضا همچنین با اشاره به وضعیت معیشتی قضات و کارکنان قوه قضاییه گفت: یک قاضی امکان گرفتن شغل دوم را ندارد و اگر در چنین شرایطی ما نتوانیم وضعیت معیشتی قضات را به خوبی تامین کنیم، دچار مشکل می‌شویم.

رئیس همچنین با بیان مشکلاتی که در خصوص پرداخت مهریه در کشور وجود دارد گفت: مهریه بر ذمه زوج است و اگر کسی با وجود توانایی مالی، از انجام تعهد مهریه امتناع می‌کند باید طبق قانون با او برخورد کرد اما از این نکته غافل نشویم که در محکومیت‌های مالی و تقسیت مهریه وضعیت اقتصادی افراد را باید در نظر گرفت. اگر بررسی‌ها نشان داد کسی واقعاً برای پرداخت مهریه توان مالی ندارد، باید برای او شرایطی در نظر گرفت که بتواند دین خود را بپردازد و نباید به خاطر این مسأله به زندان برود.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه ما در قوه قضاییه برخورد با تصرفات حکومتی را از خود شروع کردیم، گفت: ما اگر نتوانیم بخش‌هایی که به نحوی با ادارات و سازمان‌ها در ارتباط هستند را به رعایت قوانین موظف کنیم، از مردم باید چه انتظاری داشته باشیم. کاهش پرونده‌های قوه قضاییه با سخنرانی و بخشنامه اتفاق نمی‌افتد.

رئیس همچنین با بیان اینکه کاهش پرونده‌های قوه قضاییه با سخنرانی و بخشنامه اتفاق نمی‌افتد، گفت: یکی از دلایل ازدیاد پرونده‌های موجود در قوه قضاییه، وجود اسناد عادی است. پرونده‌های مربوط به اختلافات ملکی در قوه قضاییه فراوان است و منشا این اختلافات هم استفاده از اسناد عادی است و اگر ما به جای اسناد عادی، اسناد رسمی را معتبر بدانیم در کاهش ورودی پرونده به دستگاه قضا بسیار موثر خواهد بود.

رئیس قوه قضاییه در بخش پایانی صحبت‌های خود با بیان اینکه ما ده ۱۰۰ برای جلوگیری از تخلف است نه تخلف خریدن، گفت: دیوان عدالت اداری و معاونت حقوقی قوه قضاییه پس از جلسات کارشناسی متعدد، پیشنهاد ماده ۱۰۰ جدید را داده‌اند و امیدواریم این گر نه نیز با همکاری مجلس باز شود.

آگهی مزایده عمومی ماشین آلات دهیاری بخشی سوق دهستان راک

به اطلاع عمومی می‌رساند دهیاری دهستان راک بخش سوق در شهرستان کهگیلویه در نظر دارد ماشین‌آلات خود را به شرح زیر بر اساس قیمت پایه کارشناسی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. از متقاضیان تقاضا می‌شود ضمن بازدید و رعایت دقیق شرایط ذیل، پیشنهادات خود را از مورخه ۱۳۹۹/۷/۲۸ لغایت ۱۳۹۹/۸/۳ به دهیاری دهستان راک تحویل و در صورت ضرورت با شماره تلفن ۰۹۱۷۸۴۴۵۰۷۰ تماس حاصل نمایند.

ردیف	نام خودرو و مشخصات فنی و شرح تجهیزات	ارزیابی به ریال
۱	یک دستگاه وانت نسان تیپ ۲۴۰۰ بارکش حمل زباله ظرفیت ۳ تن مدل ۱۳۸۴ رنگ آبی روغنی ۴ سیلندر بنزینی به شماره موتور ۲۵۰۴۷۹ شماره شاسی D ۴۴۷۸ پلاک ۲۴ ب ۸۶۱ ایران ۴۹ با اتاق کامل	۴۵۰ /۰۰۰/۰۰۰

مجموع یک ردیف ماشین آلات به مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی می‌گردد

شرایط مزایده:

- به مبلغ پیشنهادی کمتر از مبلغ پایه ترتیب اثر داده نمی‌شود
- روز بازگشایی پاکت‌های پیشنهادی مزایده ۱۳۹۹/۸/۵ می‌باشد و پس از بازگشایی پاکت‌ها بالاترین نرخ پیشنهادی به عنوان برنده تعیین می‌شود
- متقاضیان می‌توانند جهت بازدید ماشین‌آلات همه روزه بجز ایام تعطیل به محل دهیاری مربوطه مراجعه و پس از بازدید، نسبت به تهیه مدارک و فرم پیشنهادی مربوطه اقدام نمایند.
- پیشنهاد دهندگان می‌بایست ۵ درصد قیمت کارشناسی را به عنوان سپرده شرکت در مزایده به صورت نقدی طی فیش واریزی در وجه حساب دهیاری مربوط نزد بانک کشاورزی به شماره حساب ۴۱۴۲۷۶۶۳۹ واریز و اصل فیش را همراه با قیمت پیشنهادی در پاکت لاک و مهر شده را به دهیاری مربوطه تحویل نمایند
- تأمین هزینه‌های کارشناسی، درج آگهی و انتقال سند بر عهده برنده مزایده می‌باشد.
- برندگان مزایده بایستی حداکثر ظرف مدت یک هفته از اعلام نتیجه مزایده، اقدام به پرداخت بهای پیشنهادی خود نمایند و در صورت عدم مراجعه ظرف مدت مقرر، دهیاری حق دارد ضمن ضبط سپرده شرکت در مزایده برنده از برندگان بعدی دعوت به عمل آورد.
- پیشنهادات باید از هر حیث کامل، بدون قید و شرط بوده و هیچ نوع ابهام، خدشه، عیب و نقص و قلم خوردگی نداشته باشد و در صورت وجود خدشه در اسناد و مدارک مزایده و ارائه پیشنهاد مشروط و مبهم برخلاف شرایط مزایده و فاقد داشتن سپرده‌های کافی و یا بعد از انقضای مدت مقرر در آگهی اقدام شود این پیشنهادات مردود و ترتیب اثر داده نخواهد شد.

دهیاری دهستان راک بخش سوق

آخرین مهلت دریافت تسهیلات کرونایی در استان اعلام شد

معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه وبویراحمد گفت: بستر های لازم برای ارایه تسهیلات کرونایی در استان فراهم است و با توجه به محدودیت زمانی جذب، متقاضیان باید از امروز در فرصتی ۷۲ ساعته نسبت به دریافت آن اقدام کنند.

حشمت الله صمیمی اظهار داشت: در پی شیوع بیماری کرونا در کشور تعداد زیادی از کسب و کارها خسارت

سه‌گرمی درر استانکوه

رویداد

کاهش ۳۰ درصدی تصادفات منجر به فوت استان طی یکسال اخیر

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: تصادفات منجر به فوت این استان طی یک سال اخیر ۳۰ درصد کاهش یافت.

سرهنگ کی‌قباد مصطفایی صبح روز یکشنبه ۲۷ مهر ماه در مراسم صبحگاه نیروی انتظامی استان به مناسبت هفته نیروی انتظامی ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، افزود: به دلیل تقارن با عزاداری‌های ماه صفر تاخیر دو هفته ای در برگزاری هفته نیروی انتظامی را داشته ایم. این هفته با ۲۴ عنوان اصلی برگزار خواهد شد که عمده برنامه ها از طریق نرم افزاری و استفاده از ظرفیت های ویدیو کنفرانس خواهد بود.

وی تصریح کرد: امنیت اصلی ترین نیاز جامعه است و وجود آن بستر همه فعالیت های بشر است که در صورت تحقق، فعالیت ها اثربخشی بهتر خواهند داشت. امروز به برکت خون شهدا و رهبری پیامبر گونه مقام معظم رهبری و اقتدار نیروهای مسلح هیچ کشوری جرات بد نگاه کردن به این آب و خاک را ندارد.

سرهنگ مصطفایی تاکید کرد: امروز همچنین شاهد امنیت پایدار در کشور و نوار مرزی هستیم به گونه ای که مردم در امنیت و آرامش به فعالیت های خود می‌پردازند و این نتیجه هماهنگی کامل بین همه نیروهای مسلح و شورای امنیت کشور است. فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد در یک سال گذشته اقدامات بسیار مهمی در حوزه انتظامی این استان اتفاق افتاده است، اظهارکرد: در این مدت موفق شده ایم پرونده های قتل را در سریع ترین زمان ممکن به سرانجام برسانیم و قاتلین را در کمترین زمان ممکن دستگیر و تحویل عدالت بدهیم.

سرهنگ مصطفایی با بیان اینکه طی یک سال اخیر با افزایش ۲۳ درصدی کشفیات مواد مخدر، ۲۳ درصدی کشتیبات سرقت ها و همچنین ۲۵ درصدی سلاح و مهمات در سطح استان مواجه بوده ایم، خاطرنشان کرد: در حوزه ترافیک طی هفت ماه گذشته شاهد کاهش ۲۶ درصدی مجموع تصادفات استان بوده ایم که تصادفات منجر به فوت استان ۳۰ درصد و تصادفات منجر به جرح ۲۳ درصد کاهش نشان می دهد بطوریکه ۴۶ فوت نسبت به مشابه کاهش داشته ایم.

وی اظهار کرد: در سال جاری بر اساس برنامه ابلاغی نیروی انتظامی سامانه های هوشمند ارتقاء داده خواهد شد و ضمن ارتقاء کیفی سامانه های قبلی سامانه های جدیدی را هم اضافه می کنیم.امروز با وجود سامانه های هوشمند کشف علمی جرائم با سرعت و دقت بیشتری صورت می گیرد . فرمانده انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد ادامه داد: یکی از پیگیری های همیشگی ما ارتقاء سامانه های هوشمند شهری و جاده ای استان است که اقداماتی صورت گرفته اما همچنان نیازمند همکاری بیشتر دیگر مسئولین جهت بهره برداری سریعتر این سامانه ها هستیم.مصطفایی با اشاره به برخی مشکلات موجود در حوزه پایش ۱۱۰ استان عنوان کرد: برخی از این مشکلات را مرتفع کرده ایم اماهمچنان نیازمند کمک های بیشتر هستم در برخی موارد امکانات جوابگوی اقدامات ما نیست که تلاش می کنیم با کمک و همکاری دیگر مسئولین این کمبودها برطرف شوند. وی بیان کرد: عزم فرماندهی انتظامی استان کهگیلویه و بویراحمد و مدیران تحت امر بر افزایش کمی و کیفی خدمات خواهد بود.همچنین حسین کلانتری، استاندار کهگیلویه و بویراحمد نیز در این مراسم افزود: نیروهای مسلح و امنیتی با فداکاری تا پای جان مشغول خدمت به مردم کشور و استان هستند. وی اظهارکرد: نیروی انتظامی مظهر اقتدار، رفعت و حرمت است این نیرو فداکارانه در حال ارائه خدمت در بخشهای مختلف است و هر جایی که لازم باشد با اقتدار به صحنه می آید.کلانتری خاطرنشان کرد: مردم می خواهند که فضا برای ارادل و اوباش، اشرار و قاچاقچیان چود نداشته باشند و نیروی انتظامی با اقتدار با مخران امنیت برخورد خواهد کرد.استاندار کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: اعضای شورای تامین استان از اقدامات نیروی انتظامی حمایت می کند تا با اقتدار با کسانی که دنبال خدشه وارد کردن به امنیت کشور و استان هستند برخورد کند.

هنگار از منابع طبیعی کهگیلویه در آتش سوخت

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری کهگیلویه گفت: در آتش سوزی کوه سلیم منطقه چاروسا پنج هنگار از اراضی جنگلی و مرتعی این شهرستان در آتش سوخت.هدایت الله آویش روز یکشنبه در گفت وگو خبرنگارگ ایرنا با اشاره به مهار کامل آتش سوزی و کوه خیرتلانگ اظهارداشت: این آتش سوزی از عصر روز پنجشنبه در این منطقه اتفاق افتاد. وی بیان کرد: با همکاری و تلاش نیروهای مردمی و اداری طی سه مرحله این آتش سوزی مهار شده بود. آویش تصریح کرد: صخره ای بودن و شیب تند کوه سلیم باعث آتش سوزی مجدد در چند نقطه شد جنگلهای منطقه شدوی افزود: در ۲ شبانه روز تلاش بی وقفه آتش سوزی بصورت کامل مهار و هم اکنون نیروهای اداری برای پایش منطقه و جلوگیری از آتش سوزی مجدد در منطقه حضور دارند.آویش تصریح کرد: بیش از ۴۵ نیروی اداری و مردمی در این آتش سوزی همکاری داشتند.

دیدند و به منظور کمک به این واحدهای تولیدی این تسهیلات به استان اختصاص یافته است.

وی افزود: دولت همواره حامی تولیدکنندگان است و انتظار می رود افراد هرچه سریع تر برای دریافت این تسهیلات اقدام کرده و از این مزایا بهره مند شوند. معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: علی رغم تاکیدهای بسیار و برپایی نشست های متعدد با دستگاه های اجرایی و بانک های استان در خصوص روند جذب این تسهیلات به مشاغل آسیب دیده در استان، آن گونه که انتظار می رفت تسهیلات کرونایی توسط متقاضیان جذب نشده است.

صمیمی عنوان کرد: بنگاه های اقتصادی آسیب دیده ناشی از کرونا تا پایان مهرماه امسال فرصت دارند از این تسهیلات استفاده کنند که با توجه به این فرصت محدود باید متقاضیان هر چه سریع تر برای دریافت این

تسهیلات اقدام کنند. وی از متقاضیان این تسهیلات در استان خواست در صورت همکاری نکردن بانک ها و کوتاهی بانک ها در پرداخت تسهیلات کرونایی، مراتب را اطلاع دهند. معاون اقتصادی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: حوزه اقتصادی استانداری و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و سازمان حمل و نقل و دبیر شورای بانک های استان آمادگی لازم برای را بررسی سریع این موارد را دارند. متقاضیان می‌توانند با شماره تلفن های دفتر معاونت اقتصادی استانداری ۳۳۲۲۷۲۱۵ و کار ۳۳۳۳۴۱۰۰ و حمل و نقل ۳۳۳۴۲۰۰۲ و دبیر شورای هماهنگی ۳۳۲۲۷۲۰۰ مراتب شکایت و اعتراض خود را اعلام کنند.

بدون شک حوزه اقتصادی استانداری این مورد را با

آژیر خطر کرونا در بویراحمد کشیده شد

وضعیت قرمز به بحران رسید

شهرستان‌های بویراحمد(حدود ۱۰۰ مورد مثبت)، کهگیلویه و گچساران و بقیه موارد در سایر شهرستان‌های استان بوده است. وی ابراز کرد: ساده انگاری و بی تفاوتی بخش عمده‌ای از جامعه و بی احتیاطی و سهل انگاری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی عامل ایجاد وضعیت کنونی بوده است.

یزدانپناه با تاکید بر اینکه میزان استفاده از ماسک توسط مردم باید به حداکثر برسد، افزود: چنانچه کمتر از ۹۰ درصد مردم ماسک بزنند در جلوگیری از انتقال ویروس موفقیتی حاصل نمی‌شود.

یزدانپناه بیان کرد: خانه امن ترین مکان به ویژه برای مادران باردار و گروه‌های آسیب پذیر و دارای بیماری‌های زمینه‌ای بوده و در خانه ماندن باید بیشتر ترویج یابد چرا که اوضاع خیابان‌ها، مراکز خرید و معابر شلوغ استان به هیچ وجه مطلوب نیست.

تاکنون ۱۸۰ نفر جان باخند

رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج گفت: در ۲۴ ساعت گذشته چهار هم استانی بر اثر ابتلا به ویروس کرونا جان خود را از دست دادند که از این تعداد دو نفر هیچ بیماری زمینه ای نداشتند.

بخش کشاورزی پرداخت شود. وی یادآور شد: به ظرفیت‌های بخش کشاورزی در استان‌ها از جمله کهگیلویه و بویراحمد که فاقد صنایع مادر تخصصی و زیرساخت‌های مناسب اقتصادی هستند به ویژه در توزیع بخشی اعتبارات "قانون توسعه و ایجاد اشتغال استفاده از منابع صندوق توسعه ملی" به منظور توانمندسازی روستائیان و جلوگیری از مهاجرت از روستا به شهر باید در دستور کار متولیان قرار گیرد. روشنفکر پرداخت تسهیلات تکمیلی(متمم) به طرح‌های نیمه تمام روستایی که با دلیل نوسانات ناشی از افزایش قیمت‌ها در سنوات قادر به راه اندازی پروژه مطابق برآورده‌های قبلی نگردیده‌اند را ضروری دانست و ادامه داد: یارانه تسهیلات پرداختی از محل بند الف تبصره ۱۸ قانون بوجه سال‌های ۹۷ و ۹۸ بخصوص در

مراجعه برای سقط درمانی در کهگیلویه و بویراحمد افزایش یافت

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۵۰ گواهی صدور مجوز سقط درمانی در ۶ ماهه نخست امسال در اداره کل پزشکی قانونی استان صادر شد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۷٫۷ درصد افزایش یافته است. کارموز امینی روز یکشنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: در ۶ ماهه نخست امسال ۷۳ پرونده سقط درمانی در استان تشکیل شده است.وی افزود: این روزها برخی ها از راه غیرقانونی اقدام به سقط جنین می کنند این درحالی است که این شیوه مداخلات جدی برای آن ای ایجاد می کندامینی بیان کرد: این افراد برخلاف تشخیص پزشکی قانونی اقدام به این کار می کنند.مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد ابراز داشت: به طور جدی راه حلی برای این دسته از افراد که از راه غیرقانونی در استان اقدام به سقط جنین می‌کنند، نداریم.وی تاکید کرد: سال گذشته ۷۱ مورد پرونده با بررسی مدارک و مستندات مورد نیاز، منجر به صدور مجوز سقط طی در

آگهی مزایده

به موجب پرونده کلاسه ۸۶/۹۶ شعبه ناظر زندان دادرسی عمومی و انقلاب یاسوج محکوم له تقاضای فروش اموال توقیفی محکوم علیه مظفر بهاداران را نموده که نوع و مشخصات و قیمت هر دام به شرح ذیل می باشد معدل دومیلیارد و دووست میلیون ریال بابت حق الوثاقه از طریق آگهی مزایده و انتشار آن در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار محلی استان کهگیلویه و بویراحمد را نموده به همین سبب در مورخه ۱۴/۰۸/۹۹ از ساعت ۱۰ الی ۱۱ در محل شعبه ناظر زندان مزایده برگزار خواهد شد. متقاضیان می توانند در مدت پنج روز قبل از تاریخ مزایده اموال را به آدرس یاسوج ارم ۱۵ فرعی ۳ سمت چپ پلاک ۵۰ ملاحظه نمایند .
قیمتی که مزایده از آن شروع می شود بر اساس نظریه کارشناس رسمی آخبره دادگستری مبلغ چهار میلیارد و چهارصد و چهل میلیون ریال بوده و برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد کرده و ۱۰ درصد بقاء را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت ناظر زندان تسلیم و بقیه بهای اموال را در مدت ۳۰ روز از تاریخ انجام مزایده پرداخت مایقی قیمت ۱۰ درصد سپرده تودییی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد . این آگهی نوبت سوم می باشد.
نوع و مشخصات و قیمت اموال مورد مزایده به شرح زیر می باشد.
ملک دارای عرصه به مساحت ۱۸۰ متر مربع که اعیان آن ساختمانی یک طبقه روی زیر زمین که زیر زمین آن نیز مسکونی با اسکلت فلزی با زیر بنای ۱۲۰ متر مربع در همکف و حدود ۸۰ متر مربع در زیر زمین می باشدنمای داخلی تا زیر سقف سفید کاری و آبدار خانه با کف سرامیک و بدنه کاشی فرش و سقف تیرچه پلک و نمای بیرون نیز با سنگ رزنمایی می باشدکف محوطه نیز موزاییک فرش بوده و بدنه و سقف زیر زمین پلاستر سیمانی می باشد و ملک دارای امتیازات آب برق و گاز می باشد- ملک مذکور دارای سند تک برگ به شماره ۱۳۹ / ۸۳۰ مفروز و مجزا شده از شماره یک فرعی واقع در بخش بیست و شش فارس حوزه ثبتی یاسوج دارای عرصه به مساحت ۱۸۰ متر شمالا یی است به طول بیست متر به شماره چهار فرعی از هشتصد و سی اصلی شرقا یی است به طول ۹ متر به کوچه با عرض ۸ متری جنوبا یی است به طول بیست متر به شماره سی و هشت فرعی از هشتصد و سی اصلی غربا یی است به طول ۹ متر به باقیمانده شماره هشتصد و سی فرعی از هشتصد و سی اصلی - حقوق ارتقایی ندارد- ضمنا از تاریخ ۱۳۹۲/۱۲/۲۹ مبلغ ۱۳۶۷ / ۳۴۷ / ۶۰۶ ریال آن به نفع بانک ملت در رهن می باشد .

سید عباس بشارتی زاده – دادیار زندان دادرسی عمومی و انقلاب یاسوج

فوریت و به جد پیگیری می کند.

شرایط دریافت تسهیلات کرونایی در شرایط کنونی کشور، برای رفاه حال مردم بسیار تسهیل یافته است. شرایط دریافت این تسهیلات به ترتیب برای کمتر از ۱۶ میلیون تومان سفته فرد متقاضی یا چک متقاضی لازم است و نیازی به ضامن ندارد و برای ۱۶ تا ۴۸ میلیون تومان وثیقه سفته و یا یک چک با یک ضامن نیاز دارد. همچنین برای وام ۴۸ تا ۱۶۰ تا ۱۶۰ میلیون سه ضامن نیاز دارد و برای وام ۲۰۰ تومان به بالاثر بنا به تشخیص بانک وثایق متعارفی که معمولا بانک ها دریافت می کنند، مورد نیاز است. بر اساس هماهنگی های صورت گرفته سیستم نظام بانکی کهگیلویه و بویراحمد آمادگی کامل و لازم برای پرداخت تسهیلات کرونایی به متقاضیان را داراست.

خبر

ابتلای ۸ کارمند پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد به کرونا ویروس

مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد از ابتلای ۸ نفر از کارمندان پزشکی قانونی استان از ابتدای شیوع کروناویروس به این بیماری خبر داد.
گامروز امینی“ در گفت و گو با خبرنگار ایسنا افزود: از ابتدای شیوع کروناویروس تاکنون ۸ نفر از کارمندان پزشکی قانونی استان کهگیلویه و بویراحمد به کرونا مبتلا شده اند. وی تصریح کرد: هم اکنون یک نفر کارمند کرونایی در بیمارستان بستری و یک نفر دیگر نیز دوران قرنطینه خود را می گذراند.
مدیرکل پزشکی قانونی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: کارکنان مجموعه پزشکی قانونی پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند تا ابتلا و درگیرشدن به کروناویروس در بین آن ها نیز به حداقل برسد.

امینی تاکید کرد: شاید خیلی از مراجعه کنندگان به مراکز پزشکی قانونی مثبت کرونایی باشند اما ما اطلاعی نداشته باشیم.

هزینه ۱۱میلیارد ریال برای اجرای طرح باز آفرینی شهری در نجف آباد یاسوج

معاون بازآفرینی شهری راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات بازآفرینی شهری راه و شهرسازی برای اجرای طرح بازآفرینی شهری در نجف آباد هزینه شد.

سیلوش رشته دراز افزود: پروژه آسفالت و جدول گذاری محله نجف آباد در قالب طرح باز آفرینی شهری با حمایت ویژه استانداری و همراهی اداره راه و شهرسازی هم اکنون بیش از ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و بزودی به پایان می‌رسد وی اظهارکرد: در همین راستا در طی این ۱۴ هزار ۱۳۶ مترمربع زیرسازی آسفالت محله نجف آباد در قالب طرح بازآفرینی شهری انجام خواهد شد.

معاون بازآفرینی شهری راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد بابیان اینکه سال جاری به علت بارندگی‌های زیاد شاهد آب‌گرفتگی معابر و شرایط نامناسب موجود در این محله بودیم، تصریح کرد: در این راستا و به جهت رعایت و رفاه حال مردم در فصل بارش پیش رو ۰۰۰۰ بیش از ۱۰۰متر جدول گذاری برای رفع این مشکل در محله نجف آباد همزمان با آسفالت معابر اجرا شد. رشته دراز ساماندهی برخی از محلات اعم از جدول گذاری و آسفالت را در قالب طرح بازآفرینی شهری در کنار سایر پروژه های عمرانی از اولویت‌های کاری راه و شهرسازی برشمرد و بیان کرد: خوشبختانه تا کنون توانسته ایم در سایه تلاش‌های مدیر کل محترم راه و شهرسازی و همکاریام در حوزه باز آفرینی شهری پاسخگوی بسیاری از درخواست ها در محله های هدف باشیم.

توزیع بیش از ۵میلیون کیلوگرم آرد بین روستائیان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تعاون روستایی استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: طی ۶ ماه سال جاری حدود ۵ میلیون و ۹۶۰ هزار و ۴۸۲ کیلوگرم آرد

بین روستائیان استان توزیع شد.

”قدرت الله ویسی“ در خصوص توزیع آرد روستایی طی ۶ ماهه اول سال‌جاری در سطح استان افزود: در سطح شهرستان‌های استان قریب به ۱۰۳۵ روستاها و مناطق فاقد نانوایی وجود دارد. وی اظهار کرد: جمعیت روستاهای استان کهگیلویه و بویراحمد بر اساس آخرین سرشماری ۱۷۶ هزار و ۵۷۲ نفر بوده که حدودا پنج میلیون و ۹۶۰ هزار و ۴۸۴ کیلوگرم توزیع شده است.

مدیرکل تعاون روستایی کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: در سطح شهرستان های استان بر اساس حواله های صادر شده توسط جهاد کشاورزی، میزان سبوس توزیع شده بین دامداری های صنعتی، سنتی و پروراندی‌ها طی ۶ ماه گذشته بیش از ۴ هزار و ۷۳۸ تن بوده است.

بارش های امسال در کهگیلویه و بویراحمد با تاخیر آغاز می شود

کارشناس اداره کل هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد گفت: بارش های سال زراعی جاری در پاییز کمتر از حد نرمال بلندمدت پیش بینی شده است که با تاخیر آغاز می شود.

ولی بهره مند اظهار داشت: کشاورزان استان برای کشت محصولات پاییزه باید کشت خود را به تاخیر بیناندازند.وی افزود: سال گذشته با افزایش بارش ها مواجه بودیم اما سال جاری بر اساس آخرین پیش بینی ها در فصل پاییز با کاهش بارش ها مواجه هستیم. کارشناس هواشناسی کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: میزان بارش ها در آذر ماه به حد نرمال نزدیک تر می شود.

بهره مند ابراز داشت: الگوهای جوی نشان می دهند که زمستان امسال همراه با کاهش دما و بارش ها نرمال خواهد بود و احتمال آسیب به تاسیسات وجود دارد.

آگهی مزایده مال منقول
<div><div><div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div><div><div><div></div></div></div></div></div></div> <div>به موجب پرونده اجرائی۹۵۲/۹۹۰۰ شورای حل اختلاف یاسوج محکوم له فضل الله رحیمی اطهر تقاضای مزایده اموال توقیفی محکوم علیه هوشنگ آروین فرزند ظهراب را نموده که میزان محکومیت به مبلغ ۹۱/۷۳۳/۹۸ ریال بابت محکوم به(اصل خواسته) و خسارات دادرسی در حق محکوم له و مبلغ ۴/۵۰۰ /۰۰۰ ریال بابت حق اجرا ایزنهزینه‌های اجرائی صندوق دولت} می باشد اینک برابر ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی از طریق آگهی مزایده در یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار سراسری (م/ا/۲۲ق.ا.م.م) روزنامه های محلی استان کهگیلویه و بویراحمد که که برای یک نوبت منتشر می شود اعلام می گردد در فاصله حداقل ده روز از تاریخ نشر آگهی و حداکثر یک ماه بعد از نشر به شرح زیر مزایده برگزار خواهد شد. لذا برای ماده ۱۲۶ ق.ا.ق. م. متقاضیان می‌توانند در مدت ۵ روز قبل از تاریخ مزایده به واحد اجرای احکام مراجعه تا ضمن ملاحظه‌مال توقیفی اطلاعات لازم را به دست آورند برنده مزایده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد کرده و ۱۰ درصد بقاء را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و بقیه بهای اموال را در مدت ۳۰ روز از تاریخ انجام مزایده پرداخت نماید. در صورت عدم پرداخت مایقی قیمت ۱۰ درصد سپرده تودییی پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد) بر اساس نظر کارشناسی قیمت پایه برای مزایده</div>
۰۰۰ / ۰۰۰ / ۸۴ ریال می باشد و محل انجام فروش یاسوج نبش خیابان سردار جنگل شمالی مجتمع شورای حل اختلاف بویراحمد واحد اجرای احکام شورا می باشد و تاریخ مزایده مورخ ۱۳۶ / ۸ / ۹۹ از ساعت ۱۰ تا ساعت ۱۲ برگزار می شود این مزایده در نوبت اول برگزار می شود. نوع و مشخصات مال معرفی شده { توصیف اجمالی }
۱- تلویزیون سامسونگ ۲۱ اینچ ۲- فایل ۴ کشویی فلزی ۳- جار برقی ۴- کولر آبی ممتاز الکترونک ۵- پتوی دو نفره گلیفات سیمرغ و زنبق ۵ تخته ۶- میز چوبی کارکرده اداری ۷- یک دستگاه دوچرخه سواری خدایشی روزیه
مدیر دفتر اجرای احکام شورای حل اختلاف یاسوج



صاحب امتیاز و مدیرمسئول:

همت الله دانش
 یاسوج- میدان شهدا- سردار جنگل شمالی- ساختمان فدک طبقه دوم - واحد ۸
 شماره: ۳۳۳۳۴۱۳۴ تلفن: ۳۳۳۳۴۱۳۵
 چاپ و لیتوگرافی: نشر فرهنگ
 omidemardomdaily
 Email: kbomid92@gmail.com website: omidkb.ir

امام جواد علیه السلام تأخیرُ التَّوْبَةِ اِغْتِرَابُ؛

به تأخیر انداختن توبه، فریب خوردگی است.

وزیر بهداشت و درمان عنوان کرد؛

عدم برخورد با قانون شکنان؛ بزرگترین نقصان مدیریت کرونا



وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات مدیریتی از روزهای ابتدایی شیوع کرونا در کشور گفت: در حالی که ایران شفاف‌ترین آمار از کرونا را ارائه می‌کند اما همواره در مواردی مانند عدم برخورد با ناقضان پروتکل‌های بهداشتی با نقصان روبرو هستیم.

دکتر سعید نمکی در مراسم تجلیل از شهدای عرصه سلامت ناجا، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی و تشکر از فرمانده نیروی انتظامی گفت: مدت‌ها است که می‌خواهم برای دستیابی به یکپارگی این نیروها بایام که در این ایام در کنار بنده به عنوان یک سرباز کوچک در نظام سلامت بودیم.

وی با درود بر روح شهدای دفاع مقدس، دفاع از حرم و شهدای مدافع سلامت، اظهار کرد: درود ویژه می‌فرستم بر روح دو شهید ناجا در عرصه سلامت شهید دکتر علیزاده و شهید دکتر شکری و به خانواده‌های صبور آنان تبریک و تسلیت عرض می‌کنم.

وزیر بهداشت با تبریک حلول ماه ربیع‌الاول گفت: امیدوارم این ماه مملو از عطر گل محمدی باشد برای همه عزیزان این سرزمین.

از قدیم احترام ویژه ای برای نیروی انتظامی قائل بودم اما در ایامی که توفیق یافتیم در سازمان برنامه و بودجه باشم و قسمتی از کارم مدیریت منابع بخش دفاع و امنیت بود هم به عرصه بسیار سخت و گسترده خدمت در ناجا و هم به مسئولیت این نیروی زحمتکش پی بردم. از دوترین نقاط مزری تا شهرها چه در شادی و اندوه مردم این نیروهای زحمتکش همیشه در صحنه بوده اند. همدلی عزیزان ناجا زمان شیوع کرونا به ما ثابت شده است و ما روزهای سختی را گذرانیدیم.

وی اضافه کرد: دبروز شخصی به من می‌گفت تو چقدر کم شانس بودی که تا وزیر شدی سیل آمد. بعد زلزله آمد، ۳.۵ میلیون زائر اربعین را اداره کردی، بعد آنفلوآنزای H1N1 سپس بیماری کرونا آمد. من هم عرض کردم شاید بنده یکی از خوش‌شانس‌ترین بندگان خدا باشم که خداوند در این ایام سخت این ماموریت را به یکی از کوچک‌ترین بندگانم واگذار و از او دستگیری کرد و با یاری دیگران کاری کرد که شاید بتواند قدمی در گره‌گشایی از مشکلات مردم دردمند سرزمینش بردارد. من همواره سپاسگزار هستم که خداوند این توفیق را به من داد چون دیدن یازود طومار عمره همه ما پیچیده خواهد شد و خوشا به سعادت کسی که توفیق داشته باشد که به مردم پاییزه این سرزمین خدمتی کند.

نمکی افزود: در کنار همه سختی‌ها، در اوج تحریم‌ها و فشارها در ناجا و نماندنی‌ترین مصلحت‌های تحمیل شده به مردم ما، همچنان مشکلی به نام کرونا سر برداشت؛ و بیروسی که هنوز هم اگر از آقای تدروس-دبیرکل سازمان جهانی بهداشت بپرسید که آینده آن را چگونه می‌بیند، حتما خواهد گفت نمی‌داند. و من از روزهای اول عرض کردم موجودی بی‌بها به عرصه خلقت گذاشت که یکی از پیچیده‌ترین موجودات آفرینش است و به همین زمانی که اواخر ای ماه گزارش این ویروس در چین را شنیدیم به همکارانم گفتیم خود را برای یکی از سخت‌ترین حمله‌های اپیدمی آماده کنید هنوز به پاندمی فکر نمی‌کردم.

وزیر بهداشت تأکید کرد: با تجربه شیوه جهانی و آنچه که از روزهای دفاع مقدس آموخته بودیم شروع به سنگرسازی و آماده شدن کردیم و حتی اگر نسیمی بود ما آن را طوفان فرض

کردیم و به همین خاطر در اولین همه‌گهی مدیریت خوبی داشتیم و تا این موج سهمگین به اروپا و آمریکا نرسیده بود کسی به ماهیت مدیریتی نظام جمهوری اسلامی ایران اینگونه در صحنه نبوده بود که حتی یک بیمار ما در پشت درب هیچ بیمارستانی سرگردان نشد. یک مورد هم به دلیل بی‌بضاعتی از خدمت محروم ماندیم و ما هزاران افغانستانی بدون کارت را بدون دریافت وجه درمان کردیم. ما هرگز ونتیلاتوری را از پیروی باز نکردیم تا به جوانی وصل کنیم. دستاورد دیگر ما این بود که علی‌رغم تمام همه‌گهی علیه این مملکت حتی یک نفر به دلیل قومیت، نژاد یا فرقه‌ای از خدمت محروم نشد. بیشترین خدمات در کرمانشاه کردستان و خوزستان ارائه شده است که قوم عرب و کرد بودند.

وی افزود: یکی از همراهان صمیمی ما از نخستین لحظات ناجا بود. امروز گزارشی را تقدیم مقام رهبری و رئیس جمهوری کردم و در آن اشاره کردم که اگر حمایت‌ها و رعایت‌های مقام معظم رهبری در این پروژه برای افرادی است که بیماری زمینیه‌ای یا سن بالای ۶۵ سال دارند ولی همه را ثبت می‌کنیم. تنها موردی که بر اساس دستور سازمان جهانی بهداشت ثبت نمی‌شود مواردی است که شاید پزشک ما به دلیل سنی اسکن تشخیص احتمالی کرونا می‌دهد ولی تست PCR مثبت نیست. ما تنها کسی را کرونا مثبت تلقی می‌کنیم که تست PCR مثبت دارد.

وی افزود: بر اساس برآوردهایمان حدود ۲۳ یا ۲۴ درصد ممکن است مواردی باشد که پزشک تشخیص کرونا می‌دهد اما PCR منفی است. کسی که در این فضای ناجا فرماندهان در کنار ما قرار گرفت ناجا بود، یعنی در زمینه چندان ما را کمک نکردند و تقریباً رها زمین. ما همانند زمان دفاع مقدس که برخی گرای سنگر را به صدام می‌دادند، دیدیم که برخی گرای داخلی را می‌دادند که فلان تلویزیون علیه ما صحبت کند. و در اوج مبارزه با کووید ۱۹

سوءاستفاده دارند که ناجا در کشف و ضبط موارد مورد نیاز مانند ماسک و شوینده کمک کرد. مدیریت فضای مجازی اقدام مهم دیگر ناجا در این ایام بود. برای ما طراحی سهمگین تخریب صورت گرفته بود. هیچ کشوری در دنیا این بعد را به این سنگینی نداشت. اول علیه ما تبلیغ می‌کردند که اینها توان مدیریت بیماری را ندارند بعد که موج به خودشان رسید و در مانده شدند گفتند ما آمار غلط از ابتلا و مرگ و میر می‌دهیم.

نمکی تأکید کرد: من قسم جلاله می‌خورم به واله قسم یکی از شفاف‌ترین کشورها در اعلام آمار کرونا ایران است. نمی‌خواهم اسم ببرم متخلف است، ضلع مخلوشی است. در هیچ جای دنیا با خوشش و تمنا اپیدمی کنترل نشده است. هشت ماه است من و همکارانم داریم التماس می‌کنیم که نروخدا مریض نشود، فقط در یک شهر بزرگ ایران بین ۱۲ تا ۱۵ پرستار در روز به کرونا مبتلا می‌شوند که با باید قرنطینه شوند یا بروند زیر ونتیلاتور. این عدد در یک ماه یعنی ۴۵۰ پرستار از دور خدمت خارج می‌شوند فقط در یک شهر. ما چقدر باید شهید خدمت بدهیم؟

نمکی در پایان گفت: در بررسی اخیر سازمان صدا و سیما ۸۶ درصد مردم مطالعه دارند که با قانون شکن برخورد کنید. چرا باید ۱۲ درصد از جمعیت، امنیت سلامت جمعیت را مخلوش کند و با آنان برخورد نشود؟ بیشترین نیازمندی ما امروز برخورد با قانون شکنان و پروتکل شکنان است. بزرگترین نقصان مدیریت کرونا برخورد محکم با قانون شکنان است. اگر پلیس با حمایت ۱۰۰ درصد و محکم به عرصه نیاید همکاران من زیر بار بیماری شکسته خواهند شد. اکثر مردم رعایت میکنند اما درصدی قانون شکن نیازمندان محکم هستند. من بیش از هر زمان دیگر دست کمک به سمت ناجا دراز می‌کنم و در مورد درخواست‌های ناجا از خودمان تمام امکانات را فراهم خواهیم کرد.

وزیر بهداشت تصریح کرد: اگر امروز از من بپرسید بیشترین نیازت به عنوان فرمانده این عملیات در کشور چیست؟ می‌گویم یک ضلع این مثلث که ضلع سختگیری و برخورد با متخلف است، ضلع مخلوشی است. در هیچ جای دنیا با خوشش و تمنا اپیدمی کنترل نشده است. هشت ماه است من و همکارانم داریم التماس می‌کنیم که نروخدا مریض نشود، فقط در یک شهر بزرگ ایران بین ۱۲ تا ۱۵ پرستار در روز به کرونا مبتلا می‌شوند که با باید قرنطینه شوند یا بروند زیر ونتیلاتور. این عدد در یک ماه یعنی ۴۵۰ پرستار از دور خدمت خارج می‌شوند فقط در یک شهر. ما چقدر باید شهید خدمت بدهیم؟

وزیر بهداشت تصریح کرد: اگر امروز از من بپرسید بیشترین نیازت به عنوان فرمانده این عملیات در کشور چیست؟ می‌گویم یک ضلع این مثلث که ضلع سختگیری و برخورد با متخلف است، ضلع مخلوشی است. در هیچ جای دنیا با خوشش و تمنا اپیدمی کنترل نشده است. هشت ماه است من و همکارانم داریم التماس می‌کنیم که نروخدا مریض نشود، فقط در یک شهر بزرگ ایران بین ۱۲ تا ۱۵ پرستار در روز به کرونا مبتلا می‌شوند که با باید قرنطینه شوند یا بروند زیر ونتیلاتور. این عدد در یک ماه یعنی ۴۵۰ پرستار از دور خدمت خارج می‌شوند فقط در یک شهر. ما چقدر باید شهید خدمت بدهیم؟

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا:

شرایط کرونا در کشور اسفبار است

سفرهای غیرضروری اصلا نرویم دست به دست همد

این متخصص بیماری های عفونی با بیان اینکه کرونا در بسیاری از کشورها غوغا بر پا کرده، ادامه داد: افرادی که کرونا بدون علائم با از دست دادن حس چشایی یا بویایی می گیرند به مانند کسانی هستند که به این بیماری را با علامی آشکار مانند سردرد، اسهال، حالت تهوع، تب، درگیری ریه و غیره تجربه می کنند و دستگاه تنفسی فوقانی آنها درگیر شده و بعد از حضور در سایر افراد خودداری کرده و به محل کار خود نیز نروند چون ناقل بوده و نیزوبه وار کرونا را به دیگران منتقل می کنند. به گفته مردانی، استفاده از ماسک در محیط خارج از خانه برای همه افراد ضروری است و همه ملزم به رعایت اصول بهداشتی هستند.

این عضو ستاد ملی مقابله با کرونا افزود: کرونا بیماری نوپیدی است که می توان از آن به عنوان پیچیده ترین تهدید سلامت بشر نام برد و منجر قه، آذربایجان شرقی، خراسان جنوبی، اصفهان، قم، زنجان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، قزوین، لرستان، اردبیل، خوزستان، کرمانشاه، گیلان و بویراحمد، گیلان، بوشهر، زنجان، ایلام، خراسان رضوی، مازندران، چهارمحال و بختیاری، البرز، آذربایجان غربی، مرکزی، کرمان، خراسان شمالی، همدان، یزد و کردستان در وضعیت قرمز قرار دارند. همچنین استان‌های هرمزگان، فارس و گلستان نیز در وضعیت هشدار قرار دارند.



وی با بیان اینکه تجمعات و سفرهای غیر ضروری بر اوج ابتلا به کرونا و مرگ و میرهای ناشی از آن بیشتر دامن زده، از مردم خواست به سفر نروند و به توصیه های مسوولان بهداشتی توجه کنند زیرا اگر همین وضعیت کنونی ادامه یابد مپار کرونا از کشور خارج می شود.

مردانی اظهار داشت: تماس با سطوح آلوده به ویروس و تماس دست آلوده به چشم، بینی و دهان می تواند راه دیگر انتقال ویروس به افراد باشد، ویژگی های این بیماری از جمله دوره مخفی و بدون علامت چند روزه، قدرت انتقال سریع و با کرونا باید در کشور انجام شود، سعی کنیم به ویروس اندیشیده شو.

سلامت

هشدار درباره مصرف برخی مسکن‌ها در دوره بارداری

سازمان غذا و داروی آمریکا (FDA) نسبت به مصرف نوعی داروی مسکن در دوران بارداری هشدار داد. سازمان غذا و داروی آمریکا با مضر خواندن مصرف داروهای غیر استروئیدی ضد التهابی در دوران بارداری اعلام کرد: مصرف این داروها در هفته بیستم بارداری و پس از آن خطرناک است. در گزارش این سازمان آمده است: به طور خاص مصرف این داروها می تواند باعث بروز مشکلات کلیوی نادر اما جدی در جنین شود که ممکن است به کمبود مایع آمنیوتیک منجر شود و احتمال عوارض بارداری را افزایش دهد. بعد از حدود هفته بیستم بارداری، کلیه های جنین شروع به تولید بیشترین از مایع آمنیوتیک می کند بنابراین مشکلات کلیوی می تواند موجب کمبود این مایع محافظ شود. به طور معمول کاهش سطح مایع آمنیوتیک در صورت قطع مصرف داروهای غیر استروئیدی ضد التهابی برطرف می شود. سازمان غذا و دارو در آمریکا دستور داده تا با درج برچسب هشدار روی این داروها به زنان و مراقبان سلامت نسبت به مصرف داروهای غیر استروئیدی ضد التهابی در این دوران هشدار دهند. به گزارش هلت دی نیوز، داروهای غیر استروئیدی ضد التهابی، داروهای تجویزی و بدون نسخه شامل ایبوپروفن، ناپروکسن، دیکلوفناک و سلکوکسیب هستند که برای درمان درد و کاهش تب مصرف می شوند.

عاملی که خطر مرگ ناشی از کووید ۱۹ را دو برابر می کند

پزشکان در یک مطالعه جدید هشدار دادند که بیماری با آسیب کلیوی بیش از دو برابر خطر مرگ را برای مبتلایان به کرونا به همراه دارد. متخصصان علوم پزشکی "کالج سلطنتی لندن" در یک مطالعه جدید که شرح آن در نشریه Anaesthesia به چاپ رسیده، دریافتند در بیماران مبتلا به کرونا در بخش مراقبت‌های ویژه که سابقه نارسایی مزمن کلیه داشته یا به دلیل عفونت کووید ۱۹ دچار آسیب کلیوی شده‌اند، خطر مرگ‌ومیر به مراتب بیشتر است. متخصصان در این آزمایش‌ها اطلاعات ۲۷۲ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ را که در بخش مراقبت های ویژه در چهار بیمارستان لندن و بیرمنگام از تاریخ ۱۰ مارس تا ۲۳ ژوئیه بستری بودند، بررسی کردند. ۵۰ بیمار نارسایی مزمن کلیوی یا آسیب کلیه ناشی از عفونت داشتند که از بین آنها ۱۰۷ نفر (تقریباً ۵۰ درصد) فوت کردند. ضمناً از تعداد ۲۲ نفر مانده ۱۵۶ نفر که بدون بیماری های کلیوی بودند (تقریباً ۲۱ درصد) فوت کردند. به گزارش اسپوتنیک، محققان حدس می زنند که این امر ممکن است به طور کلی به تاثیر ویروس بر ارگانیسم بدن سنگی داشته باشد چرا که از ارتباط نزدیکی بین عملکرد ریه‌ها، کلیه‌ها و همچنین استفاده از مواد دارویی در درمان عفونت وجود دارد. به گفته پزشکان برای کشف علت دقیق تر این از تباط انجام آزمایشات بیشتری نیاز است.

مصرف ویتامین دی در پیشگیری از کرونا موثر است

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: مصرف ماهانه یک عدد قرص ۵۰ هزار واحدی ویتامین دی (D) نقش مهمی در تقویت دستگاه ایمنی بدن انسان و پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا دارد. دکتر زهرا عبدالهی روز یکشنبه در جریان بازدید از مراکز خدمات جامع سلامت مشهد طی گفتگو با خبرنگار ایرنا کمیود «ویتامین دی» را در بدن انسانها یک مکل جهانی ذکر و بیان کرد: کمبود ویتامین دی در بین شهروندان ایرانی همانند سایر کشورها شیوع به نسبت بالایی دارد. وی افزود: توصیه می شود برای پیشگیری از ابتلا به ویروس کرونا افراد زیرگسال هر ماه یک عدد قرص ۵۰ هزار واحدی «ویتامین دی» و کودکان بالای ۱۲ سال هر دو ماه یک عدد از همین قرص را مصرف کنند. برای کودکان با سن زیر دو سال نیز قطره «ویتامین دی» تجویز می شود. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت ادامه داد: میزان کنونی کمیود «ویتامین دی» در بین زنان باردار ایرانی ۸۰ درصد، در بین کودکان کشورمان ۲۲ درصد و در دیگر گروههای سنی شهروندان ایرانی ۶۰ تا ۷۰ درصد است، وی گفت: وزارت بهداشت «طرح مکمل‌یاری ویتامین دی» را برای کودکان، زنان باردار، میانسالان و جوانان در دست اجرا دارد. دکتر عبدالهی افزود: با این وجود به عموم مردم توصیه می شود با مراجعه به داروخانه «قرص ویتامین دی» را تهیه و بطور منظم برای پیشگیری از ابتلا به بیماری کووید ۱۹ ناشی از ویروس همه‌گیر کرونا مصرف کنند. وی ادامه داد: رعایت برنامه غذایی مناسب و صحیح نقش مهمی در تقویت دستگاه ایمنی بدن و پیشگیری از بیماری ویروسی کووید ۱۹ دارد. مدیرکل دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت گفت: مصرف «ویتامین دی» حتی در دوران ابتلا به ویروس کرونا نیز از اهمیت و تاثیر زیادی برخوردار است. وی برای کووید ۱۹ و بهبودی سریع فرد بیمار بر خوردن آب است. وی افزود: «لگونی مناسب غذایی» به معنای مصرف بالای گوشت، میوه و غذاهای گران قیمت نیست بلکه رعایت تعادل و تنوع در مصرف مواد خوراکی بر اساس هرم غذایی و همه گروههای غذایی مانند سبزیها، میوهها، لبنیات، و مواد پروتئینی، حبوبات و ریز مغزیها توصیه می شود. دکتر عبدالهی در این باره «تعادل در مصرف مواد غذایی» تأکید و بیان کرد: هر دو حالت چاقی، اضافه وزن و لاغری و کم‌وزنی در انسان، در ضعف دستگاه ایمنی بدن و ابتلا به ویروس کرونا نقش دارند. وی به مشاوره‌های تبدیه‌ای برای پیشگیری از ابتلا به ویروس در قالب «سامانه ۴۰۳۰» نیز اشاره کرد: هم‌اینک در چارچوب فعالیت این سامانه ۴۰۰ کارشناس و متخصص تغذیه به همه پرسنلهای مردم پیرامون تغذیه در دوران ابتلا به ویروس کرونا و پیشگیری از بیماری کووید ۱۹ پاسخ داده و راهنمایی لازم را ارائه می‌کنند. وی همچنین گفت: «برنامه شناسایی مادران باردار و کودکان زیر پنج سال نیازمند حمایت تغذیه‌ای» از سوی این وزارتخانه با همکاری کمیته امداد، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و نیکوکاران سلامت در حال اجرا است.

کاریکاتور



جامعه

خودروهای تک‌سرنشین بدون ماسک جریمه نمی‌شوند

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران گفت: خودروهای تک سرنشین به دلیل نژدن ماسک جریمه نمی‌شوند. دکتر علیرضا زالی روز یکشنبه در حاشیه نشست تجلیل از مدافعان عرصه سلامت ناجا که با مسئولان نیروی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، اظهار کرد: استفاده از ماسک برای خودروی تک سرنشین نیاز نیست، اما اگر افراد بخواهند از خودرو پیاده شده و وارد اجتماع شوند، باید ماسک بزنند.

وی گفت: زدن ماسک برای سرنشینان و رانندگان تاکسی‌ها و مسافربرای شخصی و تاکسی‌های اینترنتی و همچنین مترو و اتوبوس لازم و ضروری است و اگر ماسک نزنند خودرو جریمه می‌شود.

زالی همچنین با تبریک هفته نیروی انتظامی افزود: نیروی انتظامی در این روزهای کرونایی همیشه در کنار کادر درمانی و پزشکی بوده است و در روزهای آغازین با کشفیاتی که در خصوص ماسک و دستکش و الکل حاصل شد کمک خیلی زیادی به وزارت بهداشت کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در پایان یادآور شد: در جلسه و کمیسیون‌هایی که با مسئولان نیروی انتظامی داریم درصدد آن هستیم که نقاط خطر و قرمز را در پایتخت شناسایی و برای آن‌ها هدف گذاری کنیم.

تعامل نزدیک مدافعان سلامت و امنیت؛ ضرورت مبارزه با کرونا است

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران با تأکید بر ضرورت همکاری نزدیک کادر بهداشت و درمان و نیروی انتظامی، تعامل مدافعان سلامت و مدافعان امنیت را راهبردی ضروری در مسیر مبارزه با کرونا عنوان کرد.

به گزارش روز یکشنبه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، دکتر علیرضا زالی در مراسم تجلیل از شهدای سلامت ناجا گفت: نیروی انتظامی قبل از اینکه یک نیروی نظامی باشد، یک نظام اجتماعی است. رابطه مهرورانه امروز نیروی انتظامی با آحاد شهروندان را مثال زدنیست.

زالی در این مراسم که در ستاد فرماندهی انتظامی استان تهران برگزار شد دستسپایی به چنین ساحتی از سرمایه اجتماعی در بین مردم راستودنی و نیروی انتظامی را کانون اطمینان بخش و امنیت بخش برای آحاد اجتماعی توصیف کرد.

توفیق حکمرانی در گرو مدیریت مبارزه با کروناست زالی با تأکید بر اهمیت اتکار ناشدنی مسئله کرونا در وضعیت فعلی کشور، توفیق حکمرانی را در گروی نحوه مدیریت بیماری کرونا دانست.

وی با بیان اینکه امروزه در دنیا نوع رویکرد نسبت به مدیریت بیماری کرونا به عنوان یکی از شاخص های حکمرانی مطرح است، در مرور نحوه مشارکت نیروی انتظامی در مدیریت بیماری کرونا از روزهای نخست شیوع بیماری تا کنون پرداخت.

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران با اشاره به نقش موثر نیروی انتظامی در مبارزه با قاچاق و احتکار اقلام بهداشتی و تجهیزات حفاظتی همچون ماسک، الکل، گان و به ویژه ماسک های نخیست شیوع بیماری، فائق آمدن بر مبارزه با قاچاق را مهم‌ترین امکانات درمانی و بهداشتی خود را در اختیار ستاد مقابله با کرونای استان تهران قرار داده است.

زالی با بیان اینکه در روزهای آتی با همکاری نیروی انتظامی در اجرای برنامه های بازدارنده، شهر چهره ای متفاوت به خود خواهد گرفت، تصریح کرد: اپیدمی ها چهره خشن و بی رحمی دارند و به هیچ تعلق اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی توجه نمی کنند، از این رو با توجه به چهره خشن این دشمن باید از اقتدار نیروی انتظامی بهره لازم در مبارزه با این ویروس گرفته شود.

وی اضافه کرد: اگرچه اقدامات ایجابی در مبارزه با ویروس کرونا مؤثر است، اما برای صیانت از نفوس شهروندی اقدامات سلبی نیز با رعایت حقوق شهروندی باید صورت بگیرد. فرمانده نیروی انتظامی تهران بزرگ نیز در ادامه این نشست، با بیان اینکه یکی از برنامه های این نیرو در هفته نیروی انتظامی هم افزایش میان مدافعان سلامت و امنیت در کشور است، اظهار کرد: در هفته اول اجباری شدن ماسک مقر صرفاً تذکر دهم، وی با بیان اینکه تمام رده های پلیس برای دستورالعمل استفاده مردم از ماسک به خط شده اند، گفت: در پنج روز گذشته ۶۷ هزار تذکر لسانی به مردم داده شده است تا از ماسک استفاده کنند.

سردار رحیمی با بیان اینکه به صورت تمام و کمال همراه بخش های سلامت هستیم گفت: به زودی تذکرها تمام خواهد شد و اعمال قانون از امروز جدی تر شده است.وی اظهار داشت: در چند روز گذشته بیش از ۱۰ هزار ماسک میان اقشار مختلف توزیع شده است.وی ادامه داد: از حدود ۷ هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی نیز بازدید کردیم که ۲۷۵ عدد از آن ها را اشد نظمی به بیان اینکه هدف همزایی تر شده است.این آمارها چشم انداز فعالیت های بهداشتی در کشور است. وی یادآور شد: ما در حال کنترل مترو هستیم و استخرها و سالن های ورزشی را نیز تعطیل کرده ایم. عمده نیروی خود را به بخش هایی که شیوع بیشتر اختصاص خواهیم داد. ما سهم خود را برای مقابله با کرونا به صورت کامل ایفا می کنیم و معاونت عملیات پلیس پایتخت نیز پای کار است.